
Till Berörda i Hylte kommun 

 

Hej, 

Skidklubben Hylte har funnits i många år och är en klubb som har fått fram många duktiga 
Vasaloppsåkare genom åren. Vår verksamhet är öppen för alla. Vi främjar rörelse tillsammans, före 
prestation framför allt för våra ungdomar.  

Vi har under de senaste tio åren vuxit vad gäller antalet medlemmar och även antalet aktiva.  

För några år sedan var vi uppe i cirka 150 medlemmar. Dessvärre har det sjunkit till knappa 100 
medlemmar idag. Vi vet att brist på snö i vår egen anläggning är en orsak. Väder och vind rår vi inte 
för men det vi kan påverka ska vi givetvis försöka att göra. 

Det är känt att det kostar stora summor att driva en konstsnöanläggning. Vi har ett pumphus som 
hämtar vatten från Nissan och sedan pumpar som trycker ut vattnet i slingan som är nedgrävd utmed 
motionsspåret. Vi har två snökanoner, en skoter och en Pistmaskin. Allt detta är finansierat med 
bidrag från olika aktörer. Men vi har även ett lån från kommunen som är på 1,2 miljoner. 
Pistmaskinen är delvis betald från det lånet med 312 tkr resterande leasar vi. Leasingavtalet löper ut 
2022-02-01 beräknar restvärde cirka 300 tkr.  

Vi veta att många kommer till oss och åker när vi väl gör snö. Det skulle var betydligt fler utifrån om 
vi hade möjlighet att göra snö på hela spåret.  

Spåret används väldigt flitigt av skolan, under senaste året så var där två klasser om dagen med 15-
20 elever i varje klass alla vardagar. Allmänheten använder också spåret flitigt. Dessvärre får vi inte in 
avgifter från alla som åker.  

Skidklubben anordnar även tävlingar för hela distriktet. Det är både DM, cuper och lokala tävlingar. 
Under åren har vi tillsammans med skolidrottsförbundet arrangerat skol DM flertalet gånger. 

Vi fick äran att stå som arrangör för Götalandsmästerskapen 2013, det är den största tävlingen som 
vi har arrangerat och är snäppet under SM nivå.  

Vi hoppas på att kommunen kan hjälpa oss med att ge driftsbidrag enligt vår kalkyl. Ett alternativ är 
att all ström vi behöver använda till produktionen betalas av ”Örnvallens” abonnemang. 

Vi har redovisat i bifogat excel dok. Våra kostnader för att tillverka snö på hela slingan.  

Vår förhoppning är att kunna ha ett 2 km långt skidspår varje vinter då förutsättningarna endast 
beror på väder och inte på vår ekonomi. Vi hoppas att ni stödjer oss i detta. 

Ser fram mot ett positivt svar 

Hyltebruk 2021-09-01 

 

SK Hylte / Thomas Magnusson  


